
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

DETERMINA DEL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

N. 161 DD. 31.12.2020 PROT. N. 12960 

OGGETTO: Deliberazione della Giunta Comunale n. 169 dd. 30.12.2020, dichiarata 

immediatamente esecutiva, riguardante: “Convenzione integrativa con GEAS s.p.a. 

società “in house” relativa al secondo intervento di rifacimento delle reti e infrastrutture 

di acquedotto a servizio di Roncone e Bondo”. Impegno di spesa. 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 5 DEL 

REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI 

DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267, COMMA 7 

E/S CAPITOLO SPESA / CAPITOLO 

ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO 

IMPEGNO/ 

ACCERTAMENTO 

S 

E 

09042.02.0008 

40200.01.0063 

40200.01.0080 

40200.01.0081 

2020 

 

150.000,00 

44.428,64 

30.900,87 

74.670,49 

9643 

3932 

3933 

3934 

 

Sella Giudicarie, 31/12/2020 

La delegata Responsabile servizio finanziario 

Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 

82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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