

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE
Provincia di Trento
DETERMINA DEL VICE SEGRETARIO COMUNALE
N. 161 DD. 31.12.2020 PROT. N. 12960

OGGETTO: Deliberazione della Giunta Comunale n. 169 dd. 30.12.2020, dichiarata immediatamente esecutiva, riguardante: "Convenzione integrativa con GEAS s.p.a. società "in house" relativa al secondo intervento di rifacimento delle reti e infrastrutture di acquedotto a servizio di Roncone e Bondo". Impegno di spesa.

SERVIZIO FINANZIARIO

Presa visione della determinazione di cui all'oggetto e della documentazione relativa appongo VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267, COMMA 7

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO
S	09042.02.0008	2020	150.000,00	9643
	40200.01.0063		44.428,64	3932
	40200.01.0080		30.900,87	3933
	40200.01.0081		74.670,49	3934

Sella Giudicarie, 31/12/2020

La delegata Responsabile servizio finanziario
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.